
LĪGUMS Nr.LNP/3.4.5/2024/59 

Skaņas, gaismas un skatuves nomas pakalpojumi  

Ludzas novada pašvaldības organizētiem publiskiem pasākumiem 

 

Ludzā,                   

 

PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ ELEKTRONISKĀ 

PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS  

 

Ludzas novada pašvaldība, vienotais reģ. Nr.90000017453, juridiskā adrese: Raiņa 

iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701, kuras vārdā šo līgumu paraksta izpilddirektora p. i. /-

------/, kura rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības 2024. gada 25. jūnija rīkojumu Nr. 

3.1.2.4/2024/256, turpmāk līguma tekstā - PASŪTĪTĀJS, no vienas puses,  

un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AJV grupa”, reģistrācijas Nr. 45403010389, 

juridiskā adrese: Jēkabpils nov., Jēkabpils, Rīgas iela 210A, LV-5202, kuras vārdā uz Statūtu 

pamata pārstāv valdes loceklis /------/, no otras Puses, turpmāk līguma tekstā - PIEGĀDĀTĀJS, 

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības domes reglamenta (apstiprināts ar 

2024.gada 27.maija sēdes lēmumu Nr. 182 (protokols Nr. 6, 15.§)) 93.punktu, un, 

 pamatojoties uz iepirkumam „Skaņas, gaismas un skatuves nomas pakalpojumi 

Ludzas novada pašvaldības organizētiem publiskiem pasākumiem”, ID Nr. LNP 2024/67, 

iesniegto un iepirkuma komisijas apstiprināto piedāvājumu, savā starpā noslēdz Līgumu un 

vienojas par sekojošo: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1.PASŪTĪTĀJS pērk un PIEGĀDĀTĀJS izgatavo, piegādā preci saskaņā ar tehnisko – 

finanšu piedāvājumu skaņas, gaismas un skatuves nomas pakalpojumiem Ludzas novada 

pašvaldības organizētiem publiskiem pasākumiem, Ludzas novadā turpmāk – Prece.  

1.2.Preces specifikācija noteikta Līguma 1. pielikumā: tehniskais – finanšu piedāvājums, 

turpmāk – Specifikācija, saskaņā ar PIEGĀDĀTĀJA piedāvājumu. 

 

2.  LĪGUMA CENA 

2.1.Līgumsumma saskaņā ar Līguma 1. pielikumu „Tehniskais - finanšu piedāvājums” ir EUR 

120771,00 EUR bez PVN (viens simts divdesmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit viens 

euro un nulle centi) un PVN 21% EUR 25361,91 (divdesmit pieci tūkstoši trīs simti 

sešdesmit viens euro un deviņdesmit viens cents), kas kopsummā sastāda EUR 146132,91 

(viens simts četrdesmit seši tūkstoši viens simts trīsdesmit divi euro un deviņdesmit viens 

cents).      Šajā summā iekļautas visas Preces izgatavošanas, piegādes un uzstādīšanas līdz 

līguma 1.1.punktā norādītajai vietai, kā arī visi valsts un pašvaldības noteiktie nodokļi, 

nodevas un citas izmaksas. 

 

3. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

3.1.PIEGĀDĀTĀJS nodrošina Preces piegādi iepakojumā, kas nodrošina pilnīgu Preces 

drošību pret iespējamajiem bojājumiem to transportējot. 

3.2.PIEGĀDĀTĀJS piegādā Specifikācijai atbilstošu Preci.  

3.3.PIEGĀDĀTĀJS piegādā Preci Līgumā noteiktajā kārtībā. 

3.4.PASŪTĪTĀJAM ir tiesības pārbaudīt piegādātās Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja 

tā neatbilst Līguma noteikumiem. 

3.5.PASŪTĪTĀJS veic Līgumā noteiktajā termiņā piegādātās kvalitatīvas un Līguma 

noteikumiem atbilstošas Preces apmaksu Līgumā noteiktajā kārtībā. 

 

 



2 
 

 

4. GARANTIJAS 

4.1.PIEGĀDĀTĀJS nodrošina Preces garantijas remontu un apkopi 3 (trīs) kalendāros gadus 

no Preces piegādes dienas. 

4.2.Ja Preces garantijas darbu veikšana saistīta ar Preces pārvietošanu, izjaukšanu vai citām 

darbībām, tad PIEGĀDĀTĀJS to veic ar saviem līdzekļiem. 

4.3.Bojājumu novēršanas laiks garantijas periodā – 30 (trīsdesmit) dienas. 

 

5. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

5.1.Līgumsummu PASŪTĪTĀJS samaksā 20 (divdesmit) dienu laikā pēc Līguma noslēgšanas 

un rēķina saņemšanas, pārskaitot naudu PIEGĀDĀTĀJA norādītajā bankas kontā. 

5.2.Līguma noteikumiem atbilstošo Preci PIEGĀDĀTĀJS nodot un PASŪTĪTĀJS pieņem 

saskaņā ar parakstīto preču pavadzīmi – rēķinu un pieņemšanas – nodošanas aktu. 

5.3.Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PASŪTĪTĀJS veicis bankas pārskaitījumu par 

Preci PIEGĀDĀTĀJA kontā. 

5.4.Ja piegādāta nekvalitatīva vai Līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko Līgumā 

noteiktā kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret 

kvalitatīvu un atbilstošu Līguma noteikumiem. 

5.5.PIEGĀDĀTĀJAM ir tiesības iesniegt e-rēķinu, nosūtot to uz pasts@ludzasnovads.lv. 

5.6.Pasūtītājs pirms samaksas veikšanas pārbaudīs, vai pret PIEGĀDĀTĀJU ir vai nav 

piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteikto. Ja sankcijas ir piemērotas, Pasūtītājam ir pienākums neveikt 

samaksu. Pie šādiem apstākļiem samaksas pienākuma termiņa tecējums apstājas ar sankciju 

piemērošanas brīdi un tiek atjaunots ar Latvijas Republikas kompetento institūciju 

norādījumiem par sankciju atcelšanu. 

 

6. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA 

6.1.Līguma noteikumiem neatbilstošas Preces piegādes gadījumā PIEGĀDĀTĀJA pienākums 

ir 5 (piecu) darba dienu laikā veikt atkārtotu kvalitatīvas un Līguma noteikumiem atbilstošas 

Preces piegādi uz sava rēķina. 

6.2.Ja PASŪTĪTĀJS neveic Preces apmaksu Līguma 5.1.punktā noteiktajā termiņā, tas maksā 

PIEGĀDĀTĀJAM līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no Līguma 

kopējās summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz PIEGĀDĀTĀJA sastādītu 

rēķinu, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% no kopējās līguma summas. 

6.3.Ja PIEGĀDĀTĀJS nav piegādājis PRECI līgumā noteiktajā termiņā, tas maksā 

PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no Līguma 

kopējās summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz PASŪTĪTĀJA rakstveida 

pieprasījumu 10 (desmit) darba dienu laikā no PASŪTĪTĀJA rakstveida pieprasījuma 

iesniegšanas dienas, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% no kopējās 

līguma summas. 

6.4.Līguma kopējās summas Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes. 

 

7. NEPĀRVARAMA VARA 

7.1.Puses tiek atbrīvotas no Līguma saistību izpildes, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi. 

Pie nepārvaramas varas apstākļiem tiek pieskaitīti: ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce un citi 

ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Puses nevarēja iepriekš paredzēt.  

7.2.Gadījumā, ja iestājas Līguma 7.1.punktā noteiktie nepārvaramas varas apstākļi, Līgumā 

noteiktie termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu nepārvaramas 

varas apstākļi aizkavējuši Līguma izpildi. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


3 
 

 

7.3.Puses par Līguma izpildi traucējoša negadījuma sākuma laiku un izbeigšanos 2 (divu) 

kalendāro dienu laikā informē otru Pusi.  

 

8. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA 

8.1.Ja viena Puse pārkāpusi kādu no Līguma noteikumiem, otrai Pusei ir tiesības pieteikt 

rakstveida pretenziju, kurā norādīts pārkāpuma raksturs un Līguma punkts, kuru Puse 

uzskata par pārkāptu. 

8.2.Līguma izpildes gaitā Puses vadās pēc Civillikuma normām par pirkuma līgumu un 

„Patērētāju tiesību aizsardzības likuma”. 

8.3.Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, Puses 

atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad domstarpības 

risināmas Latvijas Republikas tiesā. 

8.4.Puses var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām Pusēm savstarpēji vienojoties. 

 

9. PERSONĀLA UN APAKŠUZŅĒMĒJU IESAISTE UN NOMAIŅA 

9.1. Par līguma izpildē iesaistīto personālu uzskatāmi PIEGĀDĀTĀJA personāla sarakstā 

Iepirkumam norādītie speciālisti. PIEGĀDĀTĀJS ir tiesīgs papildu piesaistīt speciālistus, 

kuri nav iekļauti personāla sarakstā, pirms tam to saskaņojot ar Pasūtītāju. 

9.2.PIEGĀDĀTĀJS līguma izpildē iesaistīto personālu (par kuru sniedzis informāciju 

Pasūtītājam un kura kvalifikācijas atbilstību Iepirkumā izvirzītajām prasībām Pasūtītājs ir 

vērtējis, ir tiesīgs nomainīt tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu. Pasūtītājs piekrīt 

speciālista nomaiņai, ja piedāvātajam ir vismaz tāda pati kvalifikācija (profesionālās 

spējas), uz kādu PIEGĀDĀTĀJS atsaucies Iepirkumā, lai apliecinātu savu atbilstību 

izvirzītajām prasībām. 

9.3.PIEGĀDĀTĀJS nodrošina, ka PIEGĀDĀTĀJA piedāvājumā Iepirkumam norādītie 

apakšuzņēmēji (t.sk. kā personas, uz kuras iespējām PIEGĀDĀTĀJS balstās) veiks 

piedāvājumā Iepirkumam norādīto. 

9.4.PIEGĀDĀTĀJS ir tiesīgs, iepriekš rakstiski saskaņojot ar Pasūtītāju, veikt līguma izpildē 

iesaistītā apakšuzņēmēja nomaiņu, vai jaunu piesaisti. 

9.5.Šādā gadījumā PIEGĀDĀTĀJS nosaūta Pasūtītājam visu informāciju un dokumentus, kas 

apliecina attiecīgās personas atbilstību Iepirkuma dokumentos izvirzītajām prasībām. 

Saskaņojuma saņemšanai Izpildītājs rakstveidā iesniedz Pasūtītājamvisu Iepirkuma 

nolikumā prasīto informāciju un dokumentus, kas apliecina attiecīgās personas atbilstību 

Iepirkuma dokumentos izvirzītajām prasībām, t.sk. nododamās izpildes apjomu/saturu 

(ievērojot, lai visu līguma izpildē iesaistīto personu izpildes kopapjoms sastādītu 100%) un 

pievienojot Iepirkuma nolikumā prasītos dokumentus personu iesaistīšanai līguma izpildē. 

9.6.Pasūtītājs nepiekrīt apakšuzņēmēja nomaiņai, ja pastāv kāds no šādiem nosacījumiem: 

9.6.1. piedāvātais apakšuzņēmējs neatbilst Iepirkuma dokumentos apakšuzņēmējiem 

izvirzītajām prasībām; 

9.6.2. tiek nomainīts apakšuzņēmējs, uz kura iespējām Iepirkumā izraudzītais pretendents 

balstījies, lai apliecinātu savas kvalifikācijas atbilstību paziņojumā par līgumu un 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, un piedāvātajam 

apakšuzņēmējam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas, uz kādu iepirkuma procedūrā 

izraudzītais pretendents atsaucies, apliecinot savu atbilstību iepirkuma procedūrā 

noteiktajām prasībām, vai tas atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta otrās daļas 1., 

2., 3., 4., 5., 6., 7., 10., 11., 12., 13., 14.punktā minētajiem pretendentu izslēgšanas 

gadījumiem; 



4 
 

 

9.6.3. piedāvātais apakšuzņēmējs, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 000 

EUR, atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta otrās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 10., 

11., 12., 13., 14.punktā minētajiem pretendentu izslēgšanas gadījumiem. 

9.7.Pasūtītājs nepiekrīt jauna apakšuzņēmēja piesaistei gadījumā, kad šādas izmaiņas, ja tās 

tiktu veiktas sākotnējā piedāvājumā, būtu ietekmējušas piedāvājuma izvēli atbilstoši 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

9.8.Pasūtītājs pieņems lēmumu atļaut vai atteikt Izpildītāja pieteiktās izmaiņas iespējami īsā 

laikā, bet ne vēlāk kā 5(piecu) darbdienu laikā pēc tam, kad būs saņēmis visu informāciju 

un dokumentus, kas nepieciešami lēmuma pieņemšanai. Publisko iepirkumu likuma 42. 

panta otrās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 10.,11.,12.,13.,14. punktā minētos pretendentu 

izslēgšanas gadījumus Pasūtītājs pārbaudīs uz lēmuma pieņemšanas datumu. 

9.9.Pasūtītāja ir tiesības rakstiskā veidā un motivēti pieprasīt PIEGĀDĀTĀJA apakšuzņēmēju 

nomaiņu, ja Pasūtītāju neapmierina to izpildījuma produktivitāte vai kvalitāte, vai pastāv 

citi objektīvi apstākļi. Izpildītāja pienākums ir nodrošināt šādu Pasūtītāja pamatotu prasību 

izpildi. 

9.10. PIEGĀDĀTĀJAM jānodrošina, un tas ir atbildīgs, lai līguma izpildē iesaistīts 

apakšuzņēmējs, iesaistot līguma izpildē citus apakšuzņēmējus, ievēro šī līguma prasības. 

9.11. Apakšuzņēmēja piesaistīšana līguma izpildē neatbrīvo PIEGĀDĀTĀJU no atbildības 

par šī līguma izpildi kopumā vai kādā tā daļā, kā arī neuzliek Pasūtītājam nekādus papildu 

pienākumus un saistības. 

10. CITI NOTEIKUMI 

10.1.      Līgums stājas spēkā dienā, kad to ir parakstījis pēdējais no Pusēm un darbojas līdz 

tajā paredzēto saistību pilnīgai izpildei. 

10.2. Līgums ir noslēgts par Pakalpojuma sniegšanu trīs gadus, sākot ar 2024. gada 29.jūliju. 

Pakalpojuma izpildes starptermiņus kalendāra gadam līdzēji saskaņo laika grafikā ievērojot 

līguma 1. pielikumā noteikto. 

10.3. Ja līguma izpildes laikā ir radušies apstākļi, kas aizkavē PIEGĀDĀTĀJA saistības 

izpildi, Izpildītājam par to nekavējoties rakstiski jāinformē Pasūtītājs. Pasūtītājs, novērtējot 

situāciju atbilstoši Izpildītāja paziņojumā norādītajam aizkavējuma iemeslam un ilgumam, 

ir tiesīgs (bet tam nav pienākums) pagarināt Izpildītāja saistību izpildes termiņu. 

10.4. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek izdarīti rakstiski, Pusēm tos parakstot un 

ir spēkā no to visu eksemplāru parakstīšanas brīža. 

10.5. Visi Līgumā minētie pielikumi, kā arī pēc Līguma slēgšanas sastādītie Līguma 

grozījumi vai papildinājumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

10.6. PASŪTĪTĀJS par pilnvaroto pārstāvi šī Līguma izpildes laikā nozīmē Ludzas novada 

pašvaldības /------/, e-pasts: /-----/,  tel. /----/. 

10.7. PIEGĀDĀTĀJS par pilnvaroto pārstāvi šī Līguma izpildes laikā nozīmē Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “AJV grupa” /-----/, tālrunis /------/. 

10.8. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 

Preces pieņemšanas un nodošanas organizēšanu, iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši 

šā Līguma prasībām. 

10.9. Puses 3 (trīs) darbdienu laikā informē viena otru par adreses, bankas rēķinu vai citu 

rekvizītu izmaiņām. 

10.10. Līgums izveidots un parakstīts elektroniski, PASŪTĪTĀJS un PIEGĀDĀTĀJS, katrs, 

glabā Līguma eksemplāru. 

 

11. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI: 

 

PASŪTĪTĀJS PIEGĀDĀTĀJS 

mailto:karina.demko-senkane@ludzasnovads.lv


5 
 

 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000017453 

Juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, Ludzā, 

Ludzas novads, LV-5701 

Banka: /-----/; 

Kods: /-----/; 

Konts Nr./-----/. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“AJV grupa” 

Reģistrācijas Nr. 45403010389; 

Juridiskā adrese: Jēkabpils nov., Jēkabpils, 

Rīgas iela 210A, LV-5202; 

Banka: /-----/; 

Kods: /-----/; 

Konts Nr. /------/. 

 

Izpilddirektora p.i. 

 

(paraksts) /-----/ 

 

valdes loceklis 

 

(paraksts) /----/ 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 


